
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA 
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 

SARAJEVO 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

FEDERATION MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS 
SARAJEVO 

Broj: 01-07-07/2-11-3-15/21 
Sarajevo, 08.07.2021.

Na osnovLI clana 22. Zakona o LinLitrasnjim poslovima Federacije Bosne i 

Hercegovine (,,SILizbene novine Federacije BiH", broj 81/14) i LI skladLI sa Zakonom o 

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SILizbeni glasnik BiH", broj 39/14), 

federalni ministar LinLitrasnjih poslova d o n o s i 

ODLUKU 

o dodjeli ugovora za nabavku municije putem pregovarackog postupka s

objavom obavjestenja o nabavci 

Na osnovLI cl. 64. stav (1) tacka b), 69. stav (1) tacka a) i cl. 70. Zakona o 

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SILizbeni glasnik BiH", broj 39/14), a na 

osnovLI OdlLike o pokretanjLI postLipka nabavke mLinicije za potrebe Policijske 

akademije Federalnog ministarstva LinLitrasnjih/LinLitarnjih poslova, broj: 01-06-06/3-

11-3-15 od 18.03.2021. godine i Tenderske dokLimentacije objavljene na PortalLI

javnih nabavki, broj obavjestenja: 405-3-1-27-3-5/21, dodjeljLije se Ligovor za

nabavkLI mLinicije.

II 

Ugovor za nabavkLI mLinicIJe pLitem pregovarackog postLipka s objavom 

obavjestenja o nabavci dodjeljLije se ponLidacLI ,,DANIAL S d.o.o. Tesanj, koji je 

dostavio prihvatljivLI najnizLI konacnLI ponLidLI sa cijenom LI iznosLI od 20.500, 00 KM 

bez POV-a, odnosno 23.985,00 KM sa obracLinatim POV-om. 

Ill 

ObavezLije se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog 

ministarstva LinLitrasnjih poslova-Federalnog ministarstva LinLitarnjih poslova, da 

shodno ZakonLI o javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne akte za sklapanje 

Ugovora sa ponLidacem ,,DANIALS" d.o.o. Tesanj. 

Sarajevo, M. Spahe 7, tel.: (00387 33) 590-201 / 280-020, lok.: 3100 / fax: (00387 33) 590-218 I www.fmup.gov.ba 



ObrazloZenje

Komisija za provodenje pregovara6kog postupka s objavom obavje5tenja o

nabavci municije za potrebe Polic'rjske akadem'rje Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, nakon provedene
kvalifikacione faze, faze podno5enja podetnih ponuda i pregovaradke faze pristupila
je analizi, razmatranju i ocjeni prispjelih konadnih ponuda ponudada: ,,KM TRADE.
d.o.o. Visoko i ponudada,,DANIALS d.o.o. Te5anj.

S obzlrom da je za predmetnu nabavku predvidena e-aukcija u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, broj: VM 17112016 od 21
jula 2016. godine objavljenog u ,,SluZbenom glasniku BiH, broj 66/16,a koia ie
odrZana 18.06.2021. sodine u traianiu od 13.15 do 13.47 sati. konadna ranq
lista ponuda6a koii su udestvovali na e-aukciii ie:

R.br. PONUDAC Cijena u KM
(bez PDV-a)

Umanjenje
ciiene

Rang

1. "DANIAL'S" d.o.o. Te5anj 20.500,00 KM" 39,89** 1

2. ,,KM TRADE" d.o,o. Visoko 20.900,00 KM* 29.87** 2

* 
Oznaeava cijenu na koju se primjenjuje preferencijatni tretman

**^".- Oznadava pribliZnu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokru2enja na dvije decimale

Ponuda ponudada ,,DANIAL S" d.o.o. Te5anj sa ukupno ponudenom cijenom
u iznosu od 20.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 23.985,00 KM sa obradunatim PDV-
om ispunjava sve zadane kriterije iz tenderske dokumentacije i prihvatljiva je za
ugovorni organ.

Shodno navedenom, a kako je ponudad ,,DANIAL S" d.o.o. TeSanj dostavio
tehnicki zadovoljavaju6u, najniZu prihvatljivu konadnu ponudu, odludeno je kao u

dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj
formi u roku od 10 dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog
organa u 3 (tri) primjerka. ,-:i:il_yy :2, .

Dostaviti:

1. Ponudadima,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u

(za potrebe objave na internetskoj strani FMUP-a - Ugovornog organa),
4. U spis,
5. ala.

rsr4R

RS/ZK FMUP- ODL


